Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por José Geraldo das Neves Orlandi (Diretor-geral do Campus Serra).
Chave de autenticidade do documento: A5EA567D-93CA39C1-87F268D9-9B4F3390
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS SERRA

PORTARIA Nº 103, DE 1 DE JUNHO DE 2021.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SERRA, DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, no uso das
atribuições que lhe confere a Portaria nº 1070, de 05.06.2014, da Reitoria-Ifes,

:RESOLVE

Art. 1º Designar os servidores e discentes abaixo relacionados para constituírem a Comissão
Eleitoral Local para escolha dos cargos de Reitor do Ifes e de Diretor-Geral deste campus  em
conformidade com o previsto na Resolução do Conselho Superior nº 16/2021.

Representantes do corpo docente:

Jefferson Oliveira Andrade - matrícula SIAPE 1208144 -Titular
Wagner Kirmse Caldas - matrícula SIAPE 1369893 - Suplente

João Vitor Ferreira Duque matrícula SIAPE 2949213 - Titular
Nauvia Maria Cancelieri matrícula SIAPE 2603014 - Suplente

Daniel Cruz Cavalieri matrícula SIAPE 1986870 - Titular
Cassius Zanetti Resende matrícula SIAPE 1435386 - Suplente

Representantes do corpo técnico - administrativo:

Josué Rego da Silva, matrícula SIAPE 1225560 -Titular
Marcos Alves de Souza Peçanha, matrícula SIAPE 2321790 - Suplente

Michely Nascimento, matrícula SIAPE 1465214 -Titular
Júlio César Loureiro, matrícula SIAPE1454618 - Suplente

Aliomar da Silva, matrícula SIAPE 1030565 -Titular
Jucieli Alves da costa, matrícula SIAPE 1950081 - Suplente

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por José Geraldo das Neves Orlandi (Diretor-geral do Campus Serra).
Chave de autenticidade do documento: A5EA567D-93CA39C1-87F268D9-9B4F3390
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

Representantes do corpo discente:

Luis Miguel Silva Souza - matrícula 20201TPMI0096 - Titular
Caio Castello Grandi Ribeiro - matrícula 20191TMEMI0034 - Suplente

Renan dos Santos Siqueira - matrícula 20162ceca70219 - Titular
Erick dos Santos Teixeira - matrícula 20211TMEMI0091 - Suplente

Marcelo Victor Ferreira Barbosa - matrícula 20182ceca70043 -Titular
Luiz Phelipe Soares Negrelli - matrícula 20201TMEMI0264 - Suplente

Art. 2º A Comissão Eleitoral Local elegerá seu presidente na reunião de instalação dos
trabalhos.

JOSÉ GERALDO DAS NEVES ORLANDI
Diretor Geral

		2021-06-01T14:12:03-0300